



DO WSZYSTKICH OFERENTÓW

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: w postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa aspiracyjna – próżniowego systemu zamkniętego do pobierania krwi”

Zamawiający przekazuje poniżej zapytania do treści Zaproszenia do składania ofert wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

Dot. zapisów SWZ rozdz. 4 pkt. 14

Zamawiający opisując wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia powołuje się na oświadczenie stanowiące załącznik nr 6 do SWZ. Niestety na platformie zał. Nr 6 nie został zamieszczony. Prosimy o stosowne wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający omyłkowo nie dodał Załącznika nr 6. Zamawiający dodaje brakujący Załącznik.

Pytanie 2

Dot. zapisów SWZ rozdz. 4 pkt. 18, rozdz. 5 pkt. 4 oraz zapisów umowy §3 ust. 3

Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisów dot. kosztów dostawy poprzez dopisanie „na koszt własny przy jednorazowym zamówieniu powyżej 200,00 zł netto”

Prośbę motywujemy tym, że dla zamówień poniżej 200,00 zł, koszty transportu, na które składają się m.in. koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych, koszty dostarczenia towaru do przewoźnika, są wyższe niż wartość marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o takiej wartości.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje zapis w umowie.

Pytanie 3

Dot. §2 ust. 13

Ponieważ przedmiotem postępowania jest system zamknięty do pobierania krwi a nie dostawa płynów infuzyjnych prosimy o stosowną modyfikację zapisów §2 ust. 13.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje zapis w umowie.

Pytanie 4

Dot. §7 ust. 1 pkt. 1) i 2)

Ponieważ przedmiotem postępowania jest tylko jeden pakiet (część) prosimy o następującą modyfikację zapisów §7 ust. 1 i ust. 2 odpowiednio:

1) za odstąpienie od umowy w całości przez którąkolwiek ze stron z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy – 15% maksymalnej wartości netto umowy;

2) za odstąpienie od umowy w części przez którąkolwiek ze stron z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy – 15% niezrealizowanej części Umowy;

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.



Pytanie 5

Dot. §7 ust. 1 pkt. 3)

Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisu pkt. 3) tak, aby kary umowne za opóźnienia w dostawie liczone były od wartości netto niedostarczonej części dostawy a nie od wartości całej umowy. Kara umowna za opóźnienie dostawy naliczana od wartości całej umowy jest rażąco wygórowaną w rozumieniu art. 484 § 2 kodeksu cywilnego. Kara umowna stanowi surogat odszkodowania, mającego kompensować negatywne dla wierzyciela konsekwencje, wynikające z niewykonania bądź nienależytego wykonania zobowiązania.

Wysokość kary umownej winna być zatem proporcjonalna do rozmiaru szkody poniesionej przez wierzyciela.

W przypadku opóźnienia z pojedynczą dostawą Przedmiotu Umowy wierzyciel ponosi szkodę w wysokości wartości pojedynczej dostawy, zatem kara umowna powinna być ustalona w wysokości proporcjonalnej do wartości konkretnej dostawy Przedmiotu Umowy, co do której nastąpiło opóźnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje zapis w umowie.

Pytanie 6

Dot. §1 ust. 3

Prosimy o modyfikację zapisu §1 ust. 3 poprzez dopisanie „Wykonawca oświadcza, że przedmiot zamówienia **będący wyrobem medycznym** został wpisany/zgłoszony do rejestru wyrobów medycznych (...)”. Wyroby, które nie zostały zakwalifikowane przez producenta jako wyroby medyczne nie podlegają wpisowi/ zgłoszeniu do rejestru wyrobów medycznych, nie posiadają deklaracji zgodności ani certyfikatów. Powyższe nie dyskwalifikuje jednak w/w wyrobów z używania w placówkach leczniczych.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę, oraz modyfikuje zapis w umowie.

Z upoważnienia Dyrektora
Szpitala Ogólnego
im. dr Witolda Gineła w Grajewie

mgr Halina Próchniak